
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 76 13

2. 111 14

3. 71 1

4. 78 1

5. 90 3

6. 103 8

7. 55

8. 86 6

9. 81 3

10. 81 6

11. 76 6

12. 101 6

13. 93 8

14. 67 3

15. 92 3

16. 93

17 93 3

18. 97 2

19. 73

20. 86

21. 70

22. 77 2

23. 70

24. 84

25. 89 12

26. 75

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 300-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

06.04.01  Биология

Биология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бабайлова Анастасия Владимировна

Баландина Светлана Андреевна

Барбарян Азнив Мхитаровна

Богомолов Сергей Иванович

Борисова Светлана Владимировна

Воробьева Светлана Александровна

Зубова Ксения Валерьевна

Иночкина Наталья Алексеевна

Каунова Дарья Дмитриевна

Кондратьева Кристина Романовна

Кузина Марина Сергеевна

Грико Лев Артурович

Кулагина Екатерина Дмитриевна

Ларькова Карина Павловна

Лозбякова Александра Игоревна

Мамедова Айсел Тофик Кызы

Марцоха Кирилл Сергеевич

Милова Оксана Алексеевна

Никифорова Евгения Николаевна

Панфилова Екатерина Андреевна

Пенскова Екатерина Борисовна

Поверенный Никита Максимович

Потехина Анастасия Витальевна

Рыбакова Анастасия Николаевна

Сагатова Мадина Магазовна

Селиванов Артем Дмитриевич



27. 108 10

28. 73 3

29. 78 6

30. 70

31. 111 12

32. 68

33. 70

34. 93 3

35. 66

36. 88 13

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Соловьев Вадим Юрьевич

Старчиков Алексей Алексеевич

Терсков Андрей Витальевич

Ханина Алёна Анатольевна

Хороводов Александр Петрович

Чирков Никита Владимирович

Чурляев Тимур Романович

Шапкина Виктория Юрьевна

Шевцова Анастасия Павловна

Шушунова Наталья Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: 

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 85

3. 75

4. 65

5. 85

6. 66

7. 68 7

8. 89 2

9. 70 5

10. 90 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

21.08.2017 г.        г.Саратов № 301-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Федяева Мария Вадимовна

Шатская Екатерина Федоровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдушева Алия Сергеевна

Вайнбендер Анна Владимировна

Дустанова Анастасия Дмитриевна

Широкова Елена Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование/Очная/Бюджет

Биологический

Новосельцева Мария Александровна

Привалова Валерия Олеговна

Радченко Анастасия Сергеевна

Федяева Анна Вадимовна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 71

2. 69

3. 81

4. 72

5. 83

6. 86 4

7. 85 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Романова Анастасия Юрьевна

Шатурная Виктория Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Барковский Иван Георгиевич

Захватов Сергей Геннадьевич

Иванова Алена Петровна

Каленюк Оксана Александровна

Никулин Глеб Геннадьевич

Очная

05.04.02  География

География/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 302-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 61

2. 80 2

3. 61

4. 64

5. 62

6. 66

7. 54

8. 82 1

9. 57

10. 77

11. 61 1

12. 93 3

13. 70

14. 68

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Хайбрахманов Ильдар Ринатович

Чучян Даниел Олегович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Экология и природопользование/Очная/Бюджет

Муканова Фаина Руслановна

Пчелинцева Анна Владимировна

Сидельников Александр Александрович

Сизова Анастасия Дмитриевна

Сырцов Андрей Юрьевич

Федукина Елена Игоревна

Бендра Александр Эдуардович

Виноградова Валерия Дмитриевна

Волков Владимир Павлович

Королева Алена Андреевна

Кутякова Валерия Олеговна

Любименко Сергей Александрович

05.04.06  Экология и природопользование

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

21.08.2017 г.        г.Саратов № 303-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

2. 85

3. 103 5

4. 95

5. 97

6. 63

7. 76

8. 63

9. 65

10. 91

11. 80

12. 90

13. 81

14. 93

15. 61 5

16. 70

17. 97 5

18. 95 5

19. 75

20. 81

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Тремасова Марина Сергеевна

Участкина Екатерина Игоревна

Фомин Андрей Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Наумов Валерий Михайлович

Павленко Кирилл Викторович

Половинко Екатерина Алексеевна

Самохин Сергей Олегович

Саулин Николай Викторович

Тихомолов Евгений Алексеевич

Елисеев Иван Юрьевич

Курбанова Зульмира Фазиловна

Лапшин Георгий Константинович

Мартышкин Илья Павлович

Матвеева Ксения Александровна

Меренов Иван Алексеевич

Абитуриент

Басамыкина Кристина Андреевна

Баукова Наталия Николаевна

Воропай Дмитрий Олегович

Гаеткулов Руслан Ринатович

Гудков Дмитрий Сергеевич

Очная

05.04.01  Геология

Геология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 304-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 97 10

2. 102 12

3. 75

4. 85 5

5. 90

6. 78 3

7. 95 10

8. 83 3

9. 93 8

10. 90 5

11. 90

12. 75

13. 80

14. 93 8

15. 75

16. 88

17. 90

18. 90 5

19. 95 10

20. 90

21. 75

22. 78 3

23. 80

24. 75

25. 75

26. 75

Тюрина Дарья Дмитриевна

Филиппова Татьяна Николаевна

Фоменко Наталья Юрьевна

Пчелинцев Илья Алексеевич

Савенков Эльдар Игоревич

Сергеева Дарья Павловна

Смагина Светлана Николаевна

Смирнов Никита Александрович

Смыков Иван Евгеньевич

Леонова Ольга Андреевна

Медведев Дмитрий Анатольевич

Минликаева Наталья Игоревна

Морковина Екатерина Сергеевна

Плехов Артем Константинович

Пушкина Александра Витальевна

Закирова Анна Владимировна

Карманов Владимир Юрьевич

Кортышкова Екатерина Алексеевна

Котлукова Дарья Александровна

Кропачева Дарья Андреевна

Кузькин Никита Владимирович

Абитуриент

Аленичева Наталья Владимировна

Власов Алексей Владимирович

Ермолаев Дмитрий Эдуардович

Ефремова Юлия Алексеевна

Зайцева Ирина Вячеславовна

Очная

46.04.01  История

История/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 330-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



27. 80

28. 82 2

29. 92 7

30. 70

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шепелева Юлия Павловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Чегенбаев Аскар Рскалиевич

Чернова Евгения Николаевна

Чиняева Вера Владимировна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИИМО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

2. 55

3. 74

4. 57

5. 65

6. 64 1

7. 79

8. 70

9. 69

10. 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование/Очная/Бюджет

Чепурко Ксения Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Коблова Елена Сергеевна

Крыжановская Мария Ивановна

Малинкина Марина Алексеевна

Руденко Алексей Владимирович

Сысоева Марина Николаевна

Федосеева Александра Александровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ежова Олеся Александровна

Захарова Анна Александровна

Исмагилова Алия Рашидовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 331-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 92

2. 102 8

3. 87

4. 103 10

5. 85

6. 72

7. 103 8

8. 102 8

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Международные отношения/Очная/Бюджет

Парланова Айла Тельман Кызы

Полякова Анастасия Валерьевна

Смотрина Ольга Андреевна

Шамардин Виктор Валентинович

Яценко Галина Викторовна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Иванова Александра Васильевна

Круть Виталий Глебович

Липовенко Анастасия Валерьевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

41.04.05  Международные отношения

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 332-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 105 8

2. 105 10

3. 105 10

4. 98 7

5. 105 10

6. 98

7. 105 10

8. 98

9. 105 10

10. 96 6

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Чантурия Ламара Раулиевна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

44.04.01  Педагогическое образование

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 347-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Иванов Максим Владиславович

Карпова Анастасия Павловна

Лазарева Мария Васильевна

Лифанова Мария Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование/Очная/Бюджет

Институт искусств

Морковина Алиса Владимировна

Морщихина Мария Андреевна

Окорокова Кристина Валерьевна

Фролов Александр Юрьевич

Чесакова Алена Витальевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 88 2

2. 95 2

3. 97 6

4. 95

5. 98 2

6. 90

7. 92

8. 93 1

9. 99 5

10. 94

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

42.04.02  Журналистика

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 333-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Воротнев Дмитрий Денисович

Евдокимова Анастасия Андреевна

Закирова Фания Илгизаровна

Курицына Ирина Викторовна

Левко Анастасия Валерьевна

Рыбак Елена Александровна

Садвакасова Диана Жанатовна

Семушкина Екатерина Андреевна

Тюрина Александра Павловна

Цурикова Марина Валерьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Журналистика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИФИЖ

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 92 4

2. 95

3. 96

4. 95

5. 95

6. 84

7. 96

8. 96

9. 94

10. 97

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 334-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ахметов Степан Идрисович

Горох Светлана Владимировна

Джмиль Лилия Викторовна

Качкаева Дарья Андреевна

Клемина Александра Витальевна

Кожина Екатерина Сергеевна

Козлова Юлия Александровна

Силантьева Елена Евгеньевна

Скурлатова Мария Евгеньевна

Улитина Анастасия Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 92

2. 80

3. 103 8

4. 92 2

5. 99

6. 95 1

7. 87

8. 97 5

9. 72

10. 99

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

21.08.2017 г.        г.Саратов № 335-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

45.04.01  Филология-теор яз

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аветисян Татевик Юриковна

Ахмедова Нигора Анатольевна

Баскакова Вера Владимировна

Вологина Людмила Витальевна

Дагесян Юлия Аракеловна

Косачева Марина Владимировна

Костяева Татьяна Александровна

Мишина Алина Михайловна

Сердюк Надежда Александровна

Юдина Екатерина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Филология-теор яз/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 88

2. 96

3. 101 5

4. 91

5. 90

6. 96 2

7. 90

8. 96

9. 92

10. 100 5

11. 97 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

21.08.2017 г.        г.Саратов № 336-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

45.04.01  Филология-рус слов

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ерокина Анастасия Алексеевна

Кожанова Юлия Сергеевна

Кулагина Анастасия Сергеевна

Курдюкова Владислава Романовна

Меряшев Максим Александрович

Музалевский Андрей Евгеньевич

Нарыкова Анастасия Витальевна

Паничкина Виктория Алексеевна

Силкина Полина Валерьевна

Шевцова Виктория Геннадиевна

Щербинина Мария Евгеньевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Филология-рус слов/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 62

2. 81

3. 90

4. 84 2

5. 60

6. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

45.04.01  Филология-рус яз

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

21.08.2017 г.        г.Саратов № 337-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Буйнова Диана Владленовна

Жуковская Екатерина Алексеевна

Иекель Дарья Михайловна

Львова Светлана Олеговна

Макеева Елена Петровна

Фасхутдинова Дания Дамировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Филология-рус яз/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 103 7

2. 78 2

3. 71

4. 90 2

5. 81 5

6. 83

7. 79 2

8. 85

9. 92 2

10. 84 7

11. 92 5

12. 93

13. 89 4

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 338-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

45.04.01  Филология-ром герм

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Герасимова Мария Александровна

Губкина Кристина Альбертовна

Егорова Анастасия Александровна

Филатова Анна Владимировна

Ректор

Еремина Злата Андреевна

Киселева Анастасия Анатольевна

Лапшина Алена Андреевна

Лопухова Анастасия Олеговна

Нагодкина Ирина Александровна

Овчаренко Алексей Александрович

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Филология-ром герм/Очная/Бюджет

Орлова Полина Олеговна

Рябинова Виктория Андреевна

Судакова Екатерина Алексеевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 77

2. 78

3. 82

4. 81

5. 80

6. 83

7. 81

8. 90

9. 84

10. 83

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

49.04.01  Физическая культура

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 351-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Гаджимурадов Макензи Шевлетханович

Загрычев Владимир Игоревич

Зибров Александр Станиславович

Киселев Максим Вадимович

Лукина Людмила Андреевна

Оленченко Владислав Константинович

Оленченко Станислав Константинович

Солдатова Кристина Михайловна

Стройков Михаил Александрович

Усов Михаил Валерьянович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Физическая культура/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 82

2. 77

3. 85

4. 90

5. 80

6. 95

7. 80

8. 87

9. 90

10. 92

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ИФКИС

№ 352-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов

Рогова Татьяна Алексеевна

Чехлатый Дмитрий Павлович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бирюкова Кристина Вячеславовна

Галиев Руслан Ильдусович

Голохвастова Светлана Андреевна

Юдин Виктор Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование/Очная/Бюджет

Григорьев Евгений Владимирович

Захарян Михитар Ваноевич

Зубова Ангелина Сергеевна

Петросян Вреж Варужанович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: КНИТ

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 99 6

2. 66 4

3. 60 1

4. 99 1

5. 90 10

6. 81 6

7. 81 6

8. 62 6

9. 57

10. 80 6

11. 70

12. 96 1

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

01.04.02  Прикладная математика и 

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 348-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Аветисян Севак Юрикович

Артемов Виктор Владимирович

Батыр Егор Валерьевич

Ванюков Александр Николаевич

Герасимов Владислав Сергеевич

Жадаева Анастасия Петровна

Исайкин Виктор Викторович

Ищук Мария Алексеевна

Карелов Максим Дмитриевич

Малярова Мария Виталиевна

Шведов Вадим Валерьевич

Шехмаметьев Рустам Рамильевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 83

2. 82

3. 80 1

4. 95

5. 86 6

6. 88 6

7. 100 10

8. 96 6

9. 88 6

10. 87

11. 90

12. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

21.08.2017 г.        г.Саратов № 349-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

09.04.01  Информатика и вычислительная 

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Акимов Артемий Андреевич

Войтенко Сергей Георгиевич

Евсеев Кирилл Дмитриевич

Иванов Александр Дмитриевич

Лукьянов Александр Юрьевич

Пиунова Екатерина Ивановна

Полулях Кристина Андреевна

Самаркина Екатерина Александровна

Серебряков Андрей Александрович

Смагин Владислав Дмитриевич

Фролов Александр Владиславович

Шапошников Кирилл Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Информатика и вычислительная 

техника/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: КНИТ

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

2. 81

3. 79 2

4. 96 4

5. 84

6. 86 6

7. 90

8. 82

9. 80

10. 85

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

44.04.01  Педагогическое образование

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 350-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Бородина Светлана Юрьевна

Горина Наталия Николаевна

Калдузов Дмитрий Викторович

Кириченко Анастасия Александровна

Лушин Дмитрий Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование/Очная/Бюджет

Мингалимов Руслан Рявкатевич

Санникова Олеся Александровна

Шевченко Антон Сергеевич

Щербакова Ксения Александровна

Щукин Александр Геннадьевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 88 8

2. 68 3

3. 65

4. 68 3

5. 50

6. 64

7. 65

8. 85

9. 64

10. 85

11. 85

12. 65

13. 64

14. 64

15. 85

16. 85

17. 85

18. 64

19. 60

20. 64

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Бюджет

Соколов Александр Андреевич

Федосеев Вадим Вадимович

Чеканов Сергей Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Крыжняя Татьяна Григорьевна

Левин Ярослав Игоревич

Медведева Лада Вячеславовна

Пашкова Яна Сергеевна

Потапов Роман Владимирович

Сергушова Мария Викторовна

Дынин Николай Вадимович

Иванов Савелий Викторович

Игнатьев Алексей Александрович

Калиберда Леонид Сергеевич

Кирьянова Татьяна Александровна

Кирюшина Юлия Алексеевна

Абитуриент

Бирюков Алексей Сергеевич

Бунчукова Анастасия Александровна

Валдаева Анастасия Олеговна

Варнаков Роман Александрович

Гаязов Рустам Фатыхович

Очная

01.04.02  Прикладная математика и 

Бюджетные места По конкурсу

Механико-математический

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 306-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 44

2. 44

3. 44

4. 85

5. 85

6. 43

7. 65

8. 64

9. 44

10. 44

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Механика и математическое 

моделирование/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Павленко Дмитрий Олегович

Приходченко Кристина Алексеевна

Родионов Егор Александрович

Ротарь Алексей Владимирович

Швечихина Виктория Андреевна

Абитуриент

Вавакин Анатолий Владимирович

Вешка Иван Константинович

Григорян Гектор Оганнесович

Лунёва Анастасия Дмитриевна

Мазепа Маргарита Михайловна

Очная

01.04.03  Механика и математическое 

моделирование

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 307-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 44

3. 65

4. 43

5. 44

6. 43

7. 44

8. 44

9. 85

10. 43

11. 44

12. 60

13. 64

14. 43

15. 85

16. 85

17. 43

18. 50

19. 43

20. 65

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Математика и компьютерные 

науки/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Попова Мария Михайловна

Растегаев Алексей Олегович

Ращупкин Евгений Олегович

Скачков Анатолий Геннадьевич

Танатарова Асия Кайратовна

Коротков Иннокентий Станиславович

Кулешов Максим Игоревич

Лелякин Михаил Александрович

Магомедшерифов Бекер Гюлеметович

Маслов Владимир Владимирович

Напылова Дарья Леонидовна

Возлеев Денис Алексеевич

Григорьев Андрей Владимирович

Дубов Илья Андреевич

Ефремов Алексей Сергеевич

Жумагалиев Айтас Толегенович

Казанцев Максим Николаевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Арбузова Дарья Алексеевна

Бегинин Даниил Сергеевич

Бондаренко Ирина Евгеньевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

02.04.01  Математика и компьютерные науки

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 308-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 85

3. 85

4. 75

5. 85

6. 93 8

7. 85

8. 90 5

9. 73 8

10. 84

11. 85

12. 87 2

13. 85

14. 73 8

15. 85

16. 85

17. 100 15

18. 85

19. 75

20. 93 8

21. 85

22. 88 3

23. 85

24. 85

25. 93 8

26. 80

Прикладная информатика/Очная/Бюджет

Механико-математический

Плотников Георгий Андреевич

Ройзина Алина Иосифовна

Савочкина Елена Александровна

Сарсенова Айжан Зинетуллаевна

Свечников Егор Александрович

Крылова Мария Валериевна

Кузнецова Мария Андреевна

Кулакова Марина Витальевна

Лю Светлана Вадимовна

Никулин Борис Леонидович

Пичугин Илья Эдуардович

Дранищева Анна Лериевна

Жиц Мария Григорьевна

Задворная Ирина Александровна

Зайнышева Дарья Айратовна

Калачев Сергей Олегович

Косов Сергей Григорьевич

Белов Георгий Сергеевич

Берестовой Кирилл Александрович

Брагина Софья Михайловна

Буханова Элина Александровна

Власов Владислав Андреевич

Гуляев Станислав Сергеевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексеев Дмитрий Андреевич

Алимпиева Мария Александровна

Афендульева Дарья Юрьевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

09.04.03  Прикладная информатика

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 309-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



27. 88 3

28. 93 8

29. 85

30. 88 3

31. 90 5

32. 85

33. 85

34. 80

35. 88 8

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Худошина Анастасия Олеговна

Черникова Наталья Ивановна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Сидоренко Дмитрий Александрович

Спиридонов Кирилл Александрович

Столбова Екатерина Павловна

Тряпкина Татьяна Сергеевна

Уханова Ксения Александровна

Хламова Ирина Александровна

Серова Мария Владимировна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 98

2. 95 5

3. 100

4. 95

5. 108 8

6. 90

7. 102 2

8. 97 6

9. 90

10. 91

11. 96

12. 108 8

13. 95

14. 86

15. 100

16. 91

17. 90

18. 93 3

19. 97 2

20. 97 7

21. 88 2

22. 103 8

23. 95

24. 98 3

25. 100 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шкаева Дарья Владимировна

Яковлева Виктория Викторовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Рыбин Никита Олегович

Седова Елена Алексеевна

Строганова Олеся Алексеевна

Терентьев Николай Валентинович

Трошкина Александра Александровна

Чураева Галина Дмитриевна

Крикун София Дмитриевна

Кузнецова Мария Александровна

Куликов Иван Викторович

Курмакаева Лилия Ринатовна

Мельникова Кристина Алексеевна

Пахомова Светлана Александровна

Гаффаров Умид Екубжонович

Герасимова Анна Андреевна

Горонескуль Екатерина Алексеевна

Ефремов Игорь Дмитриевич

Конобеевская Наталия Николаевна

Константинова Наталья Сергеевна

Абитуриент

Абросимова Юлия Сергеевна

Аверина Анастасия Константиновна

Барыльник Юлия Борисовна

Богданова Виктория Александровна

Ведерникова Екатерина Алексеевна

Очная

37.04.01  Психология

Психология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 305-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 93 7

2. 89 5

3. 89

4. 85

5. 86

6. 80 4

7. 82 6

8. 84

9. 95 7

10. 89 5

11. 89

12. 88

13. 79

14. 98 11

15. 93 7

16. 95 11

17. 85

18. 91 6

19. 98 10

20. 87

21. 89 4

22. 105 12

23. 98 11

24. 93 7

25. 85

26. 96 11

Холошенко Алексей Александрович

Чернышова Елена Сергеевна

Чулкова Ольга Романовна

Рузанова Татьяна Олеговна

Самарина Анастасия Олеговна

Сысоева Ирина Викторовна

Титерина Мария Олеговна

Уфимцева Екатерина Игоревна

Хабдулов Руслан Курмангалиевич

Мазур Антон Юрьевич

Месянжина Мария Владимировна

Никифоров Глеб Ярославович

Павленко Юлия Викторовна

Перченко Валерия Викторовна

Петькина Анастасия Александровна

Ильина Вера Андреевна

Кирютина Анастасия Александровна

Козлов Егор Михайлович

Кошелева Татьяна Николаевна

Кузнецов Никита Евгеньевич

Кусков Сергей Сергеевич

Абитуриент

Абушаева Татьяна Андреевна

Андрианова Кристина Анатольевна

Власов Тимофей Сергеевич

Голубева Елена Игоревна

Демчинко Георгий Витальевич

Очная

39.04.01  Социология

Социология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 310-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



27. 93 8

28. 86

29. 87

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Шполянская Дарья Михайловна

Эмих Константин Вадимович

Юрков Сергей Сергеевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 93 8

2. 106 11

3. 85

4. 85

5. 85

6. 103 8

7. 85

8. 90 5

9. 85

10. 95 10

11. 85

12. 85

13. 95

14. 85

15. 96 11

16. 91 6

17. 85

18. 85

19. 103 8

20. 85

21. 85

22. 85

23. 85

24. 85

25. 103 8

26. 85

27. 106 11

28. 85

29. 93 8

Физический

Сафонов Владимир Альбертович

Теслина Наталья Владимировна

Тоом Игорь Владимирович

Усталков Сергей Олегович

Фирсунин Сергей Николаевич

Цвык Владислав Викторович

Маврин Петр Анатольевич

Пирогов Станислав Олегович

Рабчук Михаил Евгениевич

Рап Александр Игоревич

Рогатина Кристина Владимировна

Сапрыкин Денис Валентинович

Киндер Михаил Михайлович

Клычкова Дарья Михайловна

Козлова Евгения Алексеевна

Козлова Екатерина Алексеевна

Курышова Екатерина Алексеевна

Лазарева Мария Евгеньевна

Доронкина Анна Алексеевна

Евлушина Валентина Андреевна

Елисеева Анастасия Сергеевна

Ерофеева Наталия Вячеславовна

Жусубалиева Снежана Жанбулатовна

Иванов Степан Андреевич

Абитуриент

Автомонов Юрий Николаевич

Алебастрова Альбина Анатольевна

Аникеев Игорь Алексеевич

Барановский Владислав Алексеевич

Виноградова Елена Александровна

Очная

03.04.02  Физика

Физика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 317-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



30. 85

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Щуркин Евгений Валентинович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95

2. 95

3. 98 3

4. 106 11

5. 95

6. 95

7. 95

8. 106 11

9. 95

10. 95

11. 95

12. 103 8

13. 95

14. 103 8

15. 95

16. 95

17. 95

18. 95

19. 95

20. 95

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Физический

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Саяпин Кирилл Александрович

Степаненко Елизавета Олеговна

Степанов Станислав Валерьевич

Уткин Илья Сергеевич

Шабалина Ольга Геннадьевна

Катин Андрей Игоревич

Крайнов Илья Михайлович

Кривда Илья Владимирович

Муренцов Сергей Михайлович

Панова Наталья Андреевна

Пискунов Владислав Владимирович

Богомолов Сергей Алексеевич

Гераськин Евгений Иванович

Ерастов Сергей Николаевич

Захаров Александр Сергеевич

Зыктин Артем Александрович

Калиничев Александр Александрович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Александров Юрий Сергеевич

Аралбаев Тимур Коргулыевич

Барков Павел Валерьевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

03.04.03  Радиофизика

Радиофизика/Очная/Бюджет

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 318-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 91

2. 91

3. 91

4. 60

5. 91

6. 91

7. 91

8. 80

9. 91

10. 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шагалин Филипп Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Физический

Педагогическое образование/Очная/Бюджет

Золотаренко Алексей Васильевич

Зотова Валерия Николаевна

Молдаванов Александр Юрьевич

Наумова Мария Михайловна

Овчаренко Святослав Николаевич

Темирбулатова Алия Руслановна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алешина Екатерина Алексеевна

Донич Маргарита Александровна

Дрегер Юлия Рудольфовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 319-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 87 7

2. 84

3. 81

4. 87

5. 86 1

6. 82

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Философия-социал фил/Очная/Бюджет

Чарикова Виктория Олеговна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Бурлаков Дмитрий Сергеевич

Волков Александр Сергеевич

Копылова Татьяна Олеговна

Кострицкая Таиса Андреевна

Сомова Оксана Андреевна

Очная

47.04.01  Философия-социал фил

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 311-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 70 5

3. 110 10

4. 65

5. 63

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Философия-истор филос/Очная/Бюджет

Нечаев Алексей Юрьевич

Ступаченко Вера Григорьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Афанасьева Вера Владимировна

Вдовушкина Наталия Сергеевна

Невважай Игорь Дмитриевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

47.04.01  Философия-истор филос

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 312-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 75 2

3. 81

4. 87 5

5. 78

6. 74

7. 82

8. 84

9. 76

10. 72

11. 77 2

12. 79

13. 90

14. 77

15. 83

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Культурология/Очная/Бюджет

Чилингарян Андраник Суренович

Щербатых Ольга Михайловна

Яковенко Алена Джаферовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Павлов Юрий Андреевич

Плещеев Александр Игоревич

Соснина Елена Владимировна

Степанова Инна Васильевна

Сусанян Андрей Владимирович

Чепурная Валентина Андреевна

Антонова Софья Павловна

Бирюкова Наталья Олеговна

Боброва Елена Юрьевна

Волков Виктор Игоревич

Котельникова Алиса Александровна

Логинова Вероника Андреевна

51.04.01  Культурология

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

21.08.2017 г.        г.Саратов № 313-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 105 10

2. 99 5

3. 79

4. 67

5. 73

6. 76 2

7. 78

8. 69

9. 60

10. 65

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Религиоведение/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Жогов Сергей Сергеевич

Клещевникова Анна Сергеевна

Отпущенников Иван Геннадьевич

Петрова Татьяна Борисовна

Поздникин Игорь Александрович

Абитуриент

Гаврилова Анна Сергеевна

Глушко Дарья Андреевна

Голиков Игорь Александрович

Горбачев Николай Васильевич

Елистратов Денис Сергеевич

Очная

47.04.03  Религиоведение

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 314-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

2. 69

3. 67 3

4. 71

5. 61

6. 57

7. 65

8. 63

9. 82

10. 95

11. 73

12. 56

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Теология/Очная/Бюджет

Семенова Елена Сергеевна

Тагаев Макар Александрович

Хлюпина Дарья Георгиевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Добрынин Артем Сергеевич

Егорова Анна Александровна

Ерин Павел Владимирович

Закарецкая Татьяна Евгеньевна

Катков Александр Николаевич

Пастухов Максим Викторович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Азовский Александр Сергеевич

Былинкин Николай Антонович

Гутынин Андрей Иванович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

48.04.01  Теология

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 315-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 87

2. 67

3. 68

4. 64

5. 75

6. 95 5

7. 90 5

8. 63

9. 66 2

10. 65

11. 69

12. 65

13. 89 8

14. 87

15. 60

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование/Очная/Бюджет

Философский

Феклюнина Виктория Сергеевна

Цыганова Виктория Анатольевна

Щуркина Наталья Николаевна

Юрчик Ольга Викторовна

Ректор

Ромащенко Александр Александрович

Ромащенко Мария Александровна

Саушкина Елена Валерьевна

Синчурина Екатерина Сергеевна

Темякова Ольга Сергеевна

Токарева Наталья Васильевна

Абитуриент

Алтынбаева Майя Рахимовна

Аплеснева Мария Александровна

Васильева Мария Константиновна

Домрачева Татьяна Сергеевна

Ойкина Юлия Васильевна

Очная

44.04.01  Педагогическое образование

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 316-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ФИЯЛ

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 96 6

2. 92 6

3. 97 3

4. 79

5. 98 6

6. 90

7. 90

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 353-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Михеева Анастасия Игоревна

Очная

44.04.01  Педагогическое образование

Бюджетные места По конкурсу

Доронкина Василиса Александровна

Никитин Илья Александрович

Федосеева Дарья Витальевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование/Очная/Бюджет

Абитуриент

Владимирова Мария Сергеевна

Волковицкая Мария Сергеевна

Гурьянова Мария Николаевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ФНБМ

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 67

3. 80

4. 75

5. 82

6. 68

7. 75

8. 70

9. 77

10. 72

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Калякина Надежда Александровна

Кащенко Роман Владимирович

Клобучар Дмитрий Сергеевич

Тихонова Антонина Сергеевна

Федорова Александра Анатольевна

Абитуриент

Астахова Екатерина Петровна

Бельский Игорь Юрьевич

Волков Иван Юрьевич

Джафаров Алексей Владимирович

Залетов Иван Сергеевич

Очная

03.04.02  Физика

Физика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 322-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 95

3. 82

4. 93 5

5. 80

6. 99 3

7. 104 8

8. 82

9. 82

10. 92 3

11. 90

12. 81

13. 83

14. 85

15. 93

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Электроника и наноэлектроника/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Подшибякина Наталья Алексеевна

Рухлов Никита Андреевич

Ручкин Виктор Юрьевич

Скрябин Александр Анатольевич

Харитонов Тимур Викентьевич

Шатурный Владислав Романович

Иванова Александра Андреевна

Константинова Мария Алексеевна

Константиновская Яна Сергеевна

Кутикова Оксана Юрьевна

Лебедев Алексей Дмитриевич

Морева Анастасия Игоревна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алехин Владимир Сергеевич

Гавриков Максим Владимирович

Гаврилюк Андрей Вячеславович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

11.04.04  Электроника и наноэлектроника

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 323-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 96

2. 86

3. 92

4. 75

5. 86

6. 72

7. 69

8. 96 8

9. 88

10. 93

11. 98

12. 97

13. 95

14. 79

15. 93 3

16. 75

17. 94

18. 71

19. 89

20. 95 8

21. 73

22. 85

23. 98

Материаловедение и технологии 

материалов/Очная/Бюджет

Смотряков Дмитрий Андреевич

Суханов Валерий Александрович

Нестеренко Валерия Андреевна

Положенков Михаил Евгеньевич

Пруцков Антон Дмитриевич

Растегаева Марина Васильевна

Родникова Татьяна Владимировна

Синицын Павел Валерьевич

Козлов Владимир Александрович

Короневский Никита Владимирович

Кузеванова Анастасия Алексеевна

Ломовцева Ксения Сергеевна

Макашев Кайрат Галлемович

Манцуров Антон Андреевич

Глухов Артем Владимирович

Денисов Андрей Алексеевич

Забиров Тимур Равильевич

Замараев Андрей Алексеевич

Киселева Элина Дмитриевна

Ковалев Руслан Михайлович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Баймагамбетова Лейла Тимуровна

Бекирова Гульнара Мамедрагимовна

Гланова Екатерина Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

22.04.01  Материаловедение и технологии 

материалов

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 324-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



24. 88

25. 88

26. 89

27. 86

28. 65

29. 72

30. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Чеснокова Алиса Олеговна

Якубовская Ева Александровна

Яшина Наталия Юрьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Уткин Дмитрий Михайлович

Уткина Яна Игоревна

Хохлов Александр Александрович

Целиков Дмитрий Игоревич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ФНБМ

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 72

3. 74

4. 76

5. 81 8

6. 82

7. 71

8. 83 3

9. 70

10. 69

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Биотехнические системы и 

технологии/Очная/Бюджет

Коробкин Никита Алексеевич

Кособоков Евгений Михайлович

Костюк Александр Витальевич

Махонин Алексей Алексеевич

Сидоров Владимир Викторович

Абитуриент

Андронов Егор Сергеевич

Емельянов Александр Олегович

Ерофеев Валерий Сергеевич

Игнатов Александр Сергеевич

Коваленко Никита Андреевич

Очная

12.04.04  Биотехнические системы и технологии

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 325-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ФНП

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 96

2. 80

3. 96

4. 88 6

5. 100 8

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Аркатов Павел Николаевич

Дасаев Роман Геннадьевич

Кудрявцева Екатерина Валерьевна

Мартышкин Александр Александрович

Ханадеев Владислав Андреевич

Очная

03.04.03  Радиофизика

Радиофизика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 320-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 71

2. 80

3. 109 13

4. 99 8

5. 73

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Плоских Андрей Эдуардович

Тихонова Аделина Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Голоколенов Александр Владимирович

Иванова Александра Андреевна

Колоскова Анастасия Дмитриевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

03.04.01  Прикладные математика и физика
Прикладные математика и 

физика/Очная/Бюджет

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 321-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 83 3

2. 90 5

3. 81 4

4. 78 3

5. 80 4

6. 80 3

7. 87 2

8. 85 5

9. 85

10. 70

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Лапшина Ирина Владимировна

Малышева Елена Вячеславовна

Носачева Татьяна Сергеевна

Осипова Анастасия Романовна

Резникова Екатерина Дмитриевна

Абитуриент

Апрышко Наталия Александровна

Астафьева Галина Вячеславовна

Гусева Юлия Александровна

Искендерова Сабина Аразовна

Киселева Анна Сергеевна

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-менед 

дошк обр

Бюджетные места По конкурсу

Педагогическое образование-менед дошк 

обр/Очная/Бюджет

ФППСО

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 341-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 92

2. 90

3. 95

4. 85

5. 90

6. 94 4

7. 87

8. 90

9. 90

10. 93 4

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Хамидулина Виктория Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Киченко Мария Викторовна

Ксенофонтова Светлана Анатольевна

Пименова Наталья Сергеевна

Пригарина Татьяна Витальевна

Рутчик Анастасия Андреевна

Сасова Наталья Викторовна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ананченко Юлия Александровна

Гарбузова Елена Александровна

Димитриева Валентина Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-нач обр

Педагогическое образование-нач 

обр/Очная/Бюджет

ФППСО

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 342-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 98

2. 88

3. 90

4. 90

5. 90

6. 95

7. 98

8. 89

9. 95

10. 85

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Яковлев Дмитрий Вячеславович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кучма Анна Владимировна

Кучма Любовь Владимировна

Ласкова Наталья Федоровна

Лобанина Елена Александровна

Маркинова Галина Эдуардовна

Шостак Анастасия Игоревна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Архипенко Игорь Игоревич

Волкова Елизавета Геннадьевна

Кусанина Ксения Павловна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

44.04.02  Психолого-педагогическое 

образование-диаг и кор псих разв

Психолого-педагогическое образование-диаг и 

кор псих разв/Очная/Бюджет

ФППСО

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 343-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 88

2. 96

3. 98 2

4. 92

5. 94

6. 101 5

7. 96

8. 101 3

9. 96

10. 98

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шепелев Иван Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Мельникова Марина Владимировна

Сисенова Раушан Борисовна

Смирнова Дарья Ивановна

Спиридонов Александр Владимирович

Старокожева Екатерина Андреевна

Уколов Денис Максимович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Березкина Наталья Сергеевна

Жаркова Зоя Владимировна

Кириченко Дарья Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

44.04.02  Психолого-педагогическое 

образование-соц педаг

Психолого-педагогическое образование-соц 

педаг/Очная/Бюджет

ФППСО

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 344-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 98 3

2. 97 7

3. 105 10

4. 92 7

5. 92 7

6. 100 5

7. 93 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Жданова Анета Дмитриевна

Ключевская Ольга Михайловна

Пак Инесса Юрьевна

Перелыгина Наталья Алексеевна

Ректор

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Азиханова Эльза Алимжановна

Володченко Янна Сергеевна

Горина Екатерина Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-деф

Специальное (дефектологическое) образование-

деф/Очная/Бюджет

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 345-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 100

2. 91

3. 93 3

4. 100

5. 85

6. 95

7. 97 5

8. 96 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Смирнова Виктория Евгеньевна

Сумарокова Анна Геннадьевна

Филимонова Анна Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Китова Юлия Владимировна

Крючкова Евгения Владимировна

Маркова Анастасия Александровна

Маштакова Ксения Александровна

Потапова Анастасия Сергеевна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-логопедия

Бюджетные места По конкурсу

Специальное (дефектологическое) образование-

логопедия/Очная/Бюджет

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 346-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 83 3

2. 92

3. 93 3

4. 91 6

5. 86 1

6. 97 3

7. 104 9

8. 103 8

9. 92 5

10. 82 7

11. 91 3

12. 80

13. 75

14. 79

15. 109 15

16. 62

17. 83 1

18. 91

19. 90

20. 95 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Семёнова Кристина Евгеньевна

Соколова Татьяна Алексеевна

Чесноков Дмитрий Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Ларина Анастасия Андреевна

Ли Екатерина Петровна

Морозов Дмитрий Игоревич

Пиденко Павел Сергеевич

Погорелов Александр Андреевич

Рыбаков Кирилл Сергеевич

Данилина Вероника Владимировна

Дрозд Даниил Дмитриевич

Казимирова Ксения Олеговна

Капустина Дарья Викторовна

Карамышева Людмила Валерьевна

Кривец Ольга Олеговна

Абитуриент

Бакал Артем Алексеевич

Бирюкова Екатерина Алексеевна

Васильева Екатерина Сергеевна

Гриценко Станислав Дмитриевич

Грунова Юлия Валерьевна

Очная

04.04.01  Химия

Химия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 339-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 68

2. 70

3. 102 7

4. 78 3

5. 73 3

6. 70

7. 68 3

8. 91 6

9. 81 1

10. 67 7

11. 86 6

12. 105 10

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шевченко Александр Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Химическая технология/Очная/Бюджет

Калинин Семен Федорович

Карелов Дмитрий Сергеевич

Комарова Нина Игоревна

Красулина Алена Алексеевна

Манин Сергей Дмитриевич

Осипова Кристина Александровна

Абитуриент

Аббасов Самир Бахтиярович

Жигунов Алексей Александрович

Земляков Александр Юрьевич

Зимин Андрей Александрович

Инаркаев Рамзан Вахаевич

Очная

18.04.01  Химическая технология

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 340-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90 10

2. 90 5

3. 96 8

4. 105 10

5. 84 2

6. 90

7. 90

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

38.04.01  Экономика-предп

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 328-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Аубекирова Анастасия Исмагуловна

Быков Юрий Варданович

Зинин Глеб Владимирович

Комков Иван Викторович

Купченко Елена Владимировна

Малинский Александр Игоревич

Матасов Максим Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Экономика-предп/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 93 8

2. 93 8

3. 95

4. 98 8

5. 95

6. 93 8

7. 83

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 329-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

Сладкова Кристина Сергеевна

Фурсов Михаил Андреевич

38.04.01  Экономика-труда

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Хуртова Дарья Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Экономика-труда/Очная/Бюджет

Байзулаев Ибрагим Адамович

Буланова Анна Дмитриевна

Лагутин Роман Станиславович

Матюшин Никита Владимирович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 105 7

3. 82

4. 84 5

5. 84

6. 88 5

7. 87

8. 88

9. 96

10. 82

11. 91 5

12. 83

13. 98

14. 89 1

15. 82

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Харин Алексей Евгеньевич

Хаценко Всеволод Васильевич

Шукенова Алия Маликовна

Юрин Юрий Сергеевич

Ректор

Медведева Мария Владимировна

Новоселов Дмитрий Александрович

Скалозубов Максим Андреевич

Такунова Ольга Сергеевна

Туманов Алексей Николаевич

Удинская Яна Алексеевна

Абитуриент

Астафьева Лилия Алексеевна

Богданова Регина Игоревна

Исмаилов Рустам Шухратович

Каваева Ольга Юрьевна

Кузнецов Артем Александрович

Очная

41.04.04  Политология

Политология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 326-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90 7

2. 87

3. 94 4

4. 88

5. 87

6. 82

7. 99 7

8. 86 4

9. 87 3

10. 83

11. 91 6

12. 84 5

13. 85 3

14. 87

15. 91 7

16. 91 5

17. 88 4

18. 88

19. 91 7

20. 104 7

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шайдуллов Ильшат Азатович

Щепелев Никита Юрьевич

Юсупов Рамис Амантаевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Нахапетян Эмма Саркисовна

Ренева Ирина Дмитриевна

Садров Армат Рахимгалиевич

Сарсеналиева Диляра Кумарбеккызы

Слепов Валерий Александрович

Фомина Дарья Дмитриевна

Гребенников Максим Сергеевич

Гудиева Милана Султановна

Жигачева Екатерина Дмитриевна

Касымова Екатерина Георгиевна

Магомедов Курбанмагомед Исрапилович

Мичурина Мария Сергеевна

Абитуриент

Акульшин Владислав Сергеевич

Балак Кирилл Дмитриевич

Безуглов Андрей Дмитриевич

Бендюк Александр Витальевич

Борзова Виктория Александровна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Очная

40.04.01  Юриспруденция

Бюджетные места По конкурсу

Юриспруденция/Очная/Бюджет

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 327-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ


